
 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Poskytnutí informací 
 

Dne 26. 9. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o 

poskytnutí těchto informací: 

 

obracíme se na Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dne 

20.09.2022 Váš úřad na úřední desce vyvěsil oznámení ze dne 19.09.2022, č.j. 

MeUKM/077085/2022 o zahájení stavebního řízení pro stavbu "Záchytný příkop PR1, 

interakční prvky IP42 a IP43, polní cesty DC68, HC95 a část HC16 v k.ú. Kvasice". Z tohoto 

oznámení vyplývá, že v uvedeném řízení mají být povoleny stavební objekty SO 02 Polní 

cesty DC68, HC95 a část HC16. 

 

Poskytněte nám prosím k výše uvedené stavbě následující informace: 

 

1) Sdělte nám, jakým rozhodnutím byly povolované stavební objekty SO 02 Polní cesty DC68, 

HC95 a část HC16 umístěny. Konkrétně který úřad toto územní rozhodnutí vydal, kterého dne 

a pod jakým číslem jednacím. 

2) Zašlete nám územní rozhodnutí na stavební objekty SO 02 Polní cesty DC68, HC95 a část 

HC16. 

 

Žádané informace si přejeme obdržet e-mailem. Předem děkujeme za vyřízení této žádosti. 

 

 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru 

občansko-správních agend sdělujeme následující:  

 

Ad 1) Stavební objekty SO 02 Polní cesty DC68, HC95 a část HC 16 stavby „Záchytný příkop 
PR1, interakční prvky IP42 a IP43, polní cesty DC68, HC95 a část HC16 v k. ú. Kvasice“ jsou 
umístěny rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž, č.j. SPU 091455/2020/Je ze dne 18. 6. 2020, které nabylo 
právní moci 19. 8. 2020. Uvedené stavební objekty jsou navrženy dle plánu společných 
zařízení Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kvasice, který je dle § 9 odst. 15 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech“) v 

 

Odbor Útvar tajemníka                      

Vyřizuje Mgr. Tereza Přádková                      

telefon  +420 573 321 288                       

e-mail   tereza.pradkova@mestokm.cz                        

datum   12. října 2022 

číslo jednací  MeUKM/086651/2022 

spis. značka  MeUKM/083500/2022/04 

poř. č.  IN – 37/2022 

 

 

 

 

 

 

 



 

souladu s územně plánovací dokumentací. Dle § 12 odst. 3 zákona o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech, je-li to v souladu s územním plánem, pro výstavbu polních a lesních 
cest se upouští od vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
 

Ad 2) Výše uvedené rozhodnutí zasíláme v příloze k tomuto sdělení.  
 

 

V části žádosti bylo z důvodu ochrany osobních údajů vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 
 
 
 
 

 

Mgr. Petra Svačinová 
vedoucí odboru Útvar tajemníka 
 
 
 






















































